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It 5Príloha č. 1-,'Vymezení udrŽovan ch a čiśtěn ch chodnĺkŮ a ploch" ve znění dodatku e'3 ke

smlouvě o dĺlo č. 08-064/10/Ts
a) Vymezenĺ chodnĺk a ploch - letnĺ čištěnĺ
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P ĺloha č. 1-,,Vymezenĺ udrŽovan ch a ciŠtěn ch chodník a ploch" ve zněnĺ dodatku č 3 ke
smlouvě o dílo č. o8-o64/10/Ts \

a) Vymezení chodník a ploch - letní čištěnĺ
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P ĺloha c 1 ,,Vymezení udrŽovanych a ČĺŠtěnycľl chodnĺkĹl a ploch" Ve zněnĺ
dodatku č 3 ke smlouvě o dĺlo c 08 064110lrS
b) Vymezenĺ chodrlĺkťl a ploch z.imni udrź'ba
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Prĺloha c. 1 ,,Vymezenĺ udrŽovanych a čištěn ch chodník a pIoch" Ve znění

dodatku č' 3 ke Smlouvě o dílo č. 08_064/10/Ts

b) Vymezení chodnĺk a ploch _ zimnĺ Údržba
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Přítoha č. 2 - ,,Specifikace a harmonogram ěištění" ve znění dodatku č. 3
ke smlouvě o dílo č.08-064/1O/Ts

a) Specifikace chodníků _ letnÍ čištěnĺ

cHoDNĺKY DÉLKA (m) PLOCHA (m2)

Amerlingova

Arménská před školou

Bohúňova

leňka RůŽiěky

Dlouhá

Dvoriště

Elišky Přemyslovny

Havelkova

Hraničky

Humenná

Jihlavská

Lány

Lískovecká

Na Pískové cestě

NeuŽilova

Nové Nivky

Pod Nemocnicí

Podsedky

Sobolova

Spodní

Švermova

TříčtvrtnÍ

Univezitní kampus

Vinohrady

Vyhlídalova

Vohnoutova

zastávka Běloruská

zastávka Krematorium

zastávka Švermova

zastávka Švermova smyčka

Żĺuer

68

1',13

460

252

122

68

110

345

353

668

1243

292

256

634

152

74

110

100

126

106

38

20

2521

40

165

322

185

229

126

80

148

103

406

818

679

474

99

174

695

703

928

2297

831

378

1028

218

120

256

178

270

213

134

28

7297

BO

526

536

675

704

559

362

193

CELKEM 9526 21962



Přĺloha ć,. 2 - ,,Specifikace a harmonogram čištění" ve znění dodatku č. 3 ke
smlouvě o dílo č.08_064/ío/Ts

b) Harmonogram čištěnĺ chodnĺků a zpevněných ploch

Letní čĺŠtěníchodníků bude prováděno čtyřidny v týdnu takto:

V í. sudém týdnu budou čiŠtěny následujícÍchodnÍky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ

celkem 831

ÚľenÝ
Bohúňova 818
Tříčtvńní 28
celkem 846

sTŘEDA
Amerlingova 103
Arménská před školou 406
celkem 509

cľvnľex
Sobolova 270
Nové Nivky 120
celkem 390

V 1. lichém týdnu budou čĺŠtěny následující chodníky:

ULICE PLOCHA (m2)

'ł PoNDĚLĺ
Čeňka RůŽičky 679
celkem 679

ÚľenÝ
Neużilova 218
Havelkova 695
celkem 9'ĺ3

sTŘEDA
Dlouhá 474
Spodní 213
celkem 687

cľvRľex
Hraničky 703
celkem 703



V 2. sudém týdnu budou čištěny následujĺcĺ chodnĺky:

ULTCE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ
zastávka Běloruská 675
zastávka Krematorĺum 704
zastávka Švermova 559
zastávka Švermova smyěka 362
celkem 2300

ÚĺenÝ
Na Pískové cestě 1028
celkem 1028

ľ

sTŘEDA
Vyhlídalova 526
Podsedky 178
Šveľmova 134
celkem 838

črvRĺex
Vinohrady 82
Univezitnĺ kampus 7297
celkem 7379

ł,,

V 2. lichém týdnu budou čištěny následujícĺ chodníky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ
Humenná 928
Pod Nemocnicí 256
celkem 1184

ÚrenÝ
Vohnoutova 536
celkem 536

sTŘEDA
Jihlavská 2297
celkem 2297

čwRrex
Dvořiště 99
Elišky Přemyslovny 174
Lískovecká 378
Žlĺoer ĺgg
celkem 844
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Příloha č. 3 - ,,Zimni údržba, specifikace a pořadí" ve znění dodatku č. 3
ke smlouvě o dÍlo č.08-064/íO/Ts

a) Speciflkace chodníků - zimní údľžba

ł

ł

CHODNĺtť DÉLKA (m) PLOCHA (m2)

Amerlingova

Arménská před školou

Bohúňova

Čeňka RůŽiěky

Dlouhá

Dvořiště

Elišky Přemyslovny

Havelkova

Hraničky

Humenná

Jihlavská

Lány

Lískovecká

Na Pískové cestě

NeuŽilova

Nové Nivky

Pod Nemocnicí

Podsedky

Sobolova

Švermova

Tříčtvrtnĺ

UnivezitnÍ kampus

Vyhlídalova

Vohnoutova

zastávka Běloruská

zastávka Krematorium

zastávka Švermova

zastávka Švermova smyěka

Żĺoer

68

113

460

252

122

68

110

298

353

668

1243

292

256

634

152

74

110

'100

126

38

20

2521

165

322

185

95

126

80

148

103

406

81B

679

474

99

174

587

703

928

2297

831

378

1028

218

120

256

178

270

134

28

7297

526

536

675

313

559

362

'193

CELKEM 9í99 21170
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Příloha č" 3 - ,,Zimní údrŽba, specifikace a pořadĺ" ve zněnĺ dodatku č. 3 ke

smlouvě o dĺlo ě.08-064/10/Ts

b)Zimní údrŽba _ pořadĺ

!. pořadĺ
ul. Jihlavská
ul. Lány
ul. ElĺŠky Přemyslovny
ul. Hraničky
ul. Kamenice
ul. Havelkova

ll. pořądĺ

pěŠí komunĺkace s klesáním a stoupáním

lll. pořadĺ

ostatní pěšĺ komunikace dle specifikace

ł

ł


